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※１階ピロティ天井解体に伴い、器具の取外再取付行うこと。
埋込灯ＩＬ６０W：4台、非常照明（露出型）ＬＥＤ：１台、火災感知器：３台

１Ｆトイレ平面図

２Ｆトイレ平面図

廊下既設盤よりアース線引き出し
（ＥＭ－ＩＥ２．０ｘ１：８ｍ）

2.0

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設

ＥＥＴＥＥＴ

ＥＥＴ

ＥＥＴ ＥＥＴ
ＥＥＴ

２

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設

２

2.0

2.0

２

ＥＰＳ既設盤よりアース線引き出し
（ＥＭ－ＩＥ２．０ｘ１：コンセントまでの距離１０ｍ）

ＥＥＴ

2.0

ＥＥＴ ２

２

2.0
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天井内コロガシ

（ｂ）天井内ころがし配線に於ける壁面の立上り立下り箇所は

ＭＭ１－Ａとする

１．図中明記なき配管配線は下記の通りとする。

天井内コロガシ

（ａ）コンセント設備

ＥＭ－ＥＥＦ２．０－３Ｃ

注　　記

ＥＭ－ＩＥ２.０ｘ１

記　号

２Ｐ１５Ａ×２２

２Ｐ１５Ａ×１ＥＥＴ 埋込コンセント

埋込コンセント

接地極・接地端子

規　　格名　　称

樹脂製アウトレットボックス

防火区画処理、機械はつり
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C H = 2 5 0 0
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廊下既設盤よりアース線引き出し
（ＥＭ－ＩＥ２．０ｘ１：コンセントまでの距離１５ｍ）

２

ＥＥＴ

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設

ＥＥＴ

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設

２.０

２

ＥＥＴ

廊下既設盤よりアース線引き出し
（ＥＭ－ＩＥ２．０ｘ１：コンセントまでの距離１５ｍ）

２

既設コンセント
取外再取付
ＭＭ１-Ａ用ボックス新設
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ＭＭ１-Ａ用ボックス新設
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＜注記＞

※　◆：水栓の取替を示す。

凡　例

記　　号 名　　称 材　　質

雑　排　水　管

給　水　管 ポリ粉体ライニング鋼管（PB）

排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

汚  水  管 排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

衛生器具表

器　具　名　称
LIXIL（参考品番）

合　
　

計

仕　　　　様

一
階
女
子
ト
イ
レ

二
階
男
子
ト
イ
レ

備　  　考

腰掛大便器(クイックタンク式)　+　暖房洗浄便座 BC-P110HA-AY 付属品一式 8DQ-PA150CH 1 2

リモデルタイプ

※　付属品を含む品番は参考とする。

※　腰掛大便器(フラッシュタンク式)は和洋リモデル工法にて改修工事を行う。

8棚板付2連紙巻器 CF-63HS 付属品一式 1 2

二
階
女
子
ト
イ
レ

一
階
男
子
ト
イ
レ

8多目的用Ｌ型手すり KF-920AE70D12J 付属品一式

8サーモスタット自動水栓 AM-323TV1 付属品一式 1 2 32

1化粧鏡（500 x 1,000 H） KF-5010AG 付属品一式 1

1はね上げ式手すり（ロック付） KF-471EH60JU/WA 付属品一式 1

LF-WN7SFL A-1322

二
階
多
目
的
ト
イ
レ

1 3

CW-PA21LQE-NE-R2

CF-200S-AY 322-1165-530 A-10476

AY-21W

CF-020-SET

1 3

1

AY-55FN 1 21 3 1

1車椅子対応洗面器 + 手動スイッチ付自動水栓 L-365APR 付属品一式 1AM-311TCV1 LF-97PA SF-10E KF-30DN

AY-1

2ベビーチェア AC-BK-F62 付属品一式 11

2チェンジングボード AC-CB-01 付属品一式 11

◆◆

◆ ◆◆

★
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1

※　★：既設配管接続を示す。

一階トイレ平面図（改修）

二階トイレ平面図（改修）
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便器取外し痕補修

工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例

既存和便器撤去範囲（和洋リモデル工法）
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＜注記＞

※　★：既設配管接続を示す。

※　◆：水栓の取替を示す。

凡　例

記　　号 名　　称 材　　質

雑　排　水　管

給　水　管 ポリ粉体ライニング鋼管（PB）

排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

汚  水  管 排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

衛生器具表

器　具　名　称
LIXIL（参考品番）

合　
　

計

仕　　　　様

三
階
女
子
ト
イ
レ

四
階
男
子
ト
イ
レ

備　  　考

腰掛大便器(クイックタンク式)　+　暖房洗浄便座 BC-P110HA-AY 付属品一式 4DQ-PA150CH 1 1

リモデルタイプ

※　付属品を含む品番は参考とする。

※　腰掛大便器(フラッシュタンク式)は和洋リモデル工法にて改修工事を行う。

4棚板付2連紙巻器 CF-63HS 付属品一式 1 1

四
階
女
子
ト
イ
レ

三
階
男
子
ト
イ
レ

4多目的用Ｌ型手すり KF-920AE70D12J 付属品一式

8サーモスタット自動水栓 AM-323TV1 付属品一式 2 2 22LF-WN7SFL A-1322

1 1

CW-PA21LQE-NE-R2

CF-200S-AY 322-1165-530 A-10476

AY-21W

CF-020-SET

1 1

AY-55FN 1 11 1
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三階トイレ平面図（改修）
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四階トイレ平面図（改修）
工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例

既存和便器撤去範囲（和洋リモデル工法）
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VC150φ

150φ

VC150φ

150φ
VC150φ

150φ

VC150φ

150φ

100φ
VC100φ

1．電気容量は参考値とする。

2．周波数は、60 Hzとする。

1

FV

1

FV

1

FV

1

FV

2

FV

記　号
φ

機　器　名　称 規　格　　仕　様

＜60Ｈｚ＞
換気設備　機器表

電　気　容　量
数　量 設置場所 参考型番

FV - 1 天井換気扇

Ｖ ｋＷ

型式   ： 低騒音形 2

能力   ：

1 100 48 W

150Φ×300 m3/h×50 Pa

VD-20Z13 (三菱電機)1F 男子・女子トイレ

2F 男子・女子トイレ2

FV - 2 天井換気扇 型式   ： 低騒音形 1

能力   ：

1 100 15.5 W

100Φ×100 m3/h×50 Pa

VD-15Z14 (三菱電機)2F 多目的トイレ

付属品： 他付属品一式

付属品： 他付属品一式

＜注記＞

※　★：既設ダクト接続を示す。

★

★

★

★ ★

一階トイレ平面図（改修）

二階トイレ平面図（改修）
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女子トイレ
FL-5

CH=2510

FL-5

CH=2500

多目的トイレ

洋便器取外し痕補修

便器取外し痕補修

工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例

既存和便器撤去範囲（和洋リモデル工法）

1,8003,600

2,
10
0

28
5

2,
70
0

2,
70
0

2,
10
0

28
5

Y5

３００

5,700

3,6００ 1,8００

X0

３００

5,70０

4,
80
0

4,
80
0

56
4

28
6

Y5

28
5

1,
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0

2,
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5

2,
0
45

56
4

28
6

6,
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0

28
5

6,
90
0

Y6

3,
05
0

3,
00
0

X0

5,250３００

5,55０

３００

3,335 1,915

5,250
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VC150φ

150φ

VC150φ 150φ

VC150φ

150φ

VC150φ 150φ

＜注記＞

※　★：既設ダクト接続を示す。

1

FV

1

FV

1

FV

1

FV

記　号
φ

機　器　名　称 規　格　　仕　様

＜60Ｈｚ＞
換気設備　機器表

電　気　容　量
数　量 設置場所 参考型番

FV - 1 天井換気扇

Ｖ ｋＷ

型式   ： 低騒音形 2

能力   ：

1 100 48 W

150Φ×300 m3/h×50 Pa

VD-20Z13 (三菱電機)3F 男子・女子トイレ

4F 男子・女子トイレ2

1．電気容量は参考値とする。

2．周波数は、60 Hzとする。

付属品： 他付属品一式

★

★ ★

★

三階トイレ平面図（改修）

男子トイレ

女子トイレ

廊下

PS

FL-5

FL-5

CH=2500

CH=2500

FL±0

CH=2500

男子トイレ

女子トイレ

廊下

B1

PS

FL-5

FL-5

CH=2500

CH=2495

CH=2500

FL±0

四階トイレ平面図（改修）

工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例

既存和便器撤去範囲（和洋リモデル工法）

Ｎ

28
5

6,
90
0

Y5

Y4

2,
09
5

1,
82
5

2,
98
0

2
85

2
,1
35

6,
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0

2,
67
0

2,
09
5

X0

３００

1,600 2,000 1,650

5,25０

1,600 2,000 1,650３００

5,55０ 1,600 2,000 1,650３００

5,55０

28
5

6,
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0

Y5

Y4

2,
09
5

1,
82
5

2,
98
0

28
5

2,
13
5

6,
90
0

2,
67
0
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09
5

X0

３００

1,600 2,000 1,650

5,25０
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X

X

X X

X

X

X

X

X

X

G
G

G

G

G
G

G

G

G

50

100

65

50

65

50

50

50

65

75

40 40

75 75 40

100

3225

50

GV65GC20

100

50
20

50

20

20

25

50

252020

25

25

25,65,65,65,75,50,100

20 7565

50

40

COA100

COA65

COA100

T3A50

50

T3A50
65

20

50

25

50

75
75

25

100

50

3225

25 32

32

25 20

20 25 25 20

GC20
GV65

20

65

80 50

50

65 65

50

40

40

40

65

50

4040
40

65

100

5050 50

50

100

75

50

100

100
75

65

25,65,65,65,75,50,100

25,65,80,50,65,65,100

75

25

25

65

50

T3A50

50

75 75

65

COA65

COA65

COA100

COA100

COA50

COA50

COA100

T3A50

75 50

COA100

50

32

＜注記＞

※　図中          内の衛生器具類、配管、保温等全て撤去する。

※　★：既設配管切断を示す。

凡　例

記　　号 名　　称 材　　質

雑　排　水　管

給　水　管 塩化ビニルライニング鋼管（SGP-VA）

排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

汚  水  管 排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

名　称

撤去衛生器具

和風大便器

フラッシュ弁

合計

８

備　　考

混合水栓 ８

１０

表中衛生器具は全て撤去する。

紙巻器 １０

★

★

★

★

★ ★

★
★

★
★

★ ★

★

◆

◆◆

◆ ◆ ◆

★

★ ★

★

★ ★

※　◆：水栓の取替を示す。

◆ ◆

★

二階

５

５

７

７

一階

３

３

３

３

洋風腰掛便器 ２２

★

★

一階トイレ平面図（撤去）

二階トイレ平面図（撤去）

工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例

B8

FB
2

廊下

男子トイレ

PS

CH=2500

FL-5

FL±0

CH=2590

FL-5

CH=2500

ライニング d=125 h=1325 t=25

女子トイレ

女子トイレ

男子トイレ

B2

PS

FL-5

CH=2510

FL-5

CH=2500

FL-5

CH=2515

廊下
FL±0

CH=2500

多目的トイレ

Ｎ

1,8003,600

2,
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0
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5

2,
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0

2,
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0
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0
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5

Y5

３００
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３００
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0
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0
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X
X

X

X X

X

X

X

X
X

X
X

X X

GG

G
G

G

G

G
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G
G
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75

75

100 32

40

20

50

50

65

65

40

65

50

50

2032

50

25

20

25

20

50

40

50

25,65,80,50,65,65,100

25,65,80,50,65,65,100

GC20

T3A5050

20

25

40

T3A50

50

20

50

COA100

COA100

COA50

50

COA65

25,65,80,50,65,65,100

65,80,50,65,65,100

100

25

50

100

50

50

50

75

75

100 32

40

20

50

50

65

65

40

65

50

50

2032

50

25

20

25

20

50

40

50

GC20

T3A5050

20

25

40

T3A50

50

20

50

COA100

COA100

COA50

50

COA65

100

＜注記＞

※　図中          内の衛生器具類、配管、保温等全て撤去する。

※　★：既設配管切断を示す。

名　称

撤去衛生器具

和風大便器

フラッシュ弁

合計

４

備　　考

混合水栓 ４

４

表中衛生器具は全て撤去する。

紙巻器 ４

※　◆：水栓の取替を示す。

四階

２

２

２

２

三階

２

２

２

２

★

★

★

★

◆

◆ ◆

◆

★

★

★

★

◆

◆ ◆

◆

凡　例

記　　号 名　　称 材　　質

雑　排　水　管

給　水　管 塩化ビニルライニング鋼管（SGP-VA）

排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

汚  水  管 排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管

三階トイレ平面図（撤去） 四階トイレ平面図（撤去）

工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例

既存和便器撤去範囲（和洋リモデル工法）

男子トイレ

女子トイレ

廊下

PS

FL-5

FL-5

CH=2500

CH=2500

FL±0

CH=2500

男子トイレ

女子トイレ

廊下
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CH=2500

CH=2495
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Ｎ
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VC150φ

150φ

VC150φ

150φ

VC150φ

150φ

VC150φ

150φ

100φ
VC100φ

＜注記＞

※　図中          内の換気扇を撤去する。

1

EF

1

EF 1

EF

1

EF

2

EF

記　号
φ

機　器　名　称 規　格　　仕　様

＜60Ｈｚ＞
換気設備　撤去機器表

電　気　容　量
数　量 設置場所 参考型番

EF - 1 天井換気扇

Ｖ ｋＷ

型式   ： 低騒音形 2

能力   ：

1 100 47 W

150Φ×366 m3/h

VD-20ZS5 (三菱電機)1F 男子・女子トイレ

2F 男子・女子トイレ2

EF - 2 天井換気扇 型式   ： 低騒音形 1

能力   ：

1 100 14 W

100Φ×120 m3/h

VD-15ZS3 (三菱電機)2F 多目的トイレ

一階トイレ平面図（撤去）

二階トイレ平面図（撤去）

工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例

廊下

男子トイレ

PS

CH=2500

FL-5

FL±0

CH=2590

FL-5

CH=2500

女子トイレ

女子トイレ

男子トイレ

B2

PS

FL-5

CH=2510

FL-5

CH=2500

FL-5

CH=2515

廊下
FL±0

CH=2500

多目的トイレ

Ｎ
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0
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0
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0
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VC150φ

150φ

VC150φ 150φ

VC150φ

150φ

VC150φ 150φ

1

EF

1

EF

1

EF

1

EF

＜注記＞

※　図中          内の換気扇を撤去する。

記　号
φ

機　器　名　称 規　格　　仕　様

＜60Ｈｚ＞
換気設備　撤去機器表

電　気　容　量
数　量 設置場所 参考型番

EF - 1 天井換気扇

Ｖ ｋＷ

型式   ： 低騒音形 2

能力   ：

1 100 47 W

150Φ×366 m3/h

VD-20ZS5 (三菱電機)3F 男子・女子トイレ

4F 男子・女子トイレ2

三階トイレ平面図（撤去） 四階トイレ平面図（撤去）

Ｎ

男子トイレ

女子トイレ

廊下

PS

FL-5

FL-5

CH=2500

CH=2500

FL±0

CH=2500

男子トイレ

女子トイレ

廊下

PS

FL-5

FL-5

CH=2500

CH=2495

CH=2500

FL±0

工事範囲外を示す

記　号 内　　容

梁位置を示す

凡例
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